首次响应文件提交截止时间（北京时间）：2025 年 12 月 23 日北京时间 8 时 30 分

首次响应文件提交地点：“广西政府采购云平台 ”（https ://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

五、开启

1.时间（北京时间）：2025 年 12 月 23 日北京时间 8 时 30 分

2.地点：“广西政府采购云平台 ”（https ://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/） 电子开标大厅。

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1.磋商保证金：人民币壹万贰仟元整（￥12000.00）。

2.磋商保证金的缴纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、保险、担保机构出具的保函，

禁止采用现金方式。采用银行转账方式的，在首次响应文件提交截止时间前交至采购代理机构指定账

户并且到账（户名：广西莲诺工程管理有限公司；账号：805009506100001；开户行：北部湾银行玉林

分行；用途：项目编号+磋商保证金）

3.磋商保证金采用支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等缴纳方式的，供应商

应将支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等的复印件作为磋商保证金提交凭证，放